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Daniels Zita
Schoonheydt Nuria
Hendrix Nora
Karelse Yara
Schelkens Flore
Walschaers Marieke
Michielsen Jilke
Hennebel Floor

Van Rooy Tahnee
Deloose Amy
Paulussen Fien
Terrones Lotte
Coremans Pia
Dollet Abigail
Geudens Nore
Koppert Elisabeth
Jacobien Lenne

Van Gysel Juilie
Bernaerts Lotte
Van Den Brande Noa
Doms Lore

Buelens Marel
Lumbeeck Sanne
Luijk Zoe

Laenen Zita
Terrones Linne
Bosselaers Machteld
Liekens Amelyne
Buyens Kato
Molkens Paulien
Van Hool Sofie
Willepenninckx Amber
Slootmans Phoebe
De Gussem Jutta

De Paepe Marlies
Cant Fenna
Penninckx Finn
Haest Jolien
Schenk Charlotte
Peetermans Britt
Vercammen Renee
Van Langenhove Fien
Vroemans Lisa
Verrelst Anna
Dirckx Bo

Van Looy Irina

Le Blanc Jill
Luytens Yuna

Van Grootven Lotte

06 ACHL 2'57
06 ACBR 2'59
06 ABES 3'07
06 ned 3'09
06 SPBO 3'12
06 ACHL 3'14
07 BONH 3'15
07 DUFF 3'l6
06 ACHL 3'17
06 SPBO 3'18
06 ACHL 3'19
06 DUFF 3'20
06 AVZK 3'21
06 DUFF 3'22
06 ACHL 3'23
06 ATAC 3'24
06 ACHL 3'25
07 ACBR 3'25
07 DUFF 3'25
06 DUFF 3'27
06 DUFF 3'28
06 DUFF 3'29
07 BVAC 3'30

06 Ned
06 ACHL
06 DUFF
06 BONH
06 ACHL
06 ACHL
06 DUFF
06 ACHL
07 ACHL
07 LYRA
07 SPBO
07 DUFF
07 NA

06 BONH
06 DUFF
06 DUFF
06 ACHL
06 DUFF
06 BONH
07 ACHL
07 DUFF
07 LIER
07 LIER
07 BONH
06 DUFF
07 DUFF
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Ben Dames 750m Uur:13:04 Bart Voet - Beeld & Geluid
1 245 Leloup Olivia 05 DUFF 2'47
2 603 Layreys Zoe 05 DUFF 2'49
3 146 Boonen Louise 05 DUFF 2'54
4 154 De Wyn Naomi 05 HULS 2'55
5 257 Dua Hanne 05 KAPE 2'56
6 854 De Bruyn Shirley 05 LYRA 2'58
7 630 Mees Jinse 05 ACBR 2'59
8 451 De Vries Sam 05 LYRA 3'04
9 454 Min Lena 05 LYRA 3'05
10 1620 Hutsebaut Jutta 05 AVZK 3'12
11 367 Hellemans Lore 05 BONH 3'13
12 1229 Van Eynde Leni 05 LYRA 3'14
13 42 Vermeiren Noor 05 ACHL 3'15
14 828 Tops Sien 05 ACHL 3'le
15 1183 Van Gysel Charlotte 05 ACBR 3'17
16 52 Garner Eden 05 ACHL 3'18
17 148 Billiaert Lies 05 DUFF 3'22
18 447 Kinnet Lisa 05 LYRA 3'26
19 453 Verberck Kaat 05 LYRA 3'27
20 206 Verckens Lieke 05 ABES 3'28
21 90 Schelkens Gynthe 05 DUFF 3'31
22 1199 Baeckens Amber 05 DUFF 3'32
23 1198 Torfs Karlien 05 DUFF 3'33
24 600 Van Looy Milena 05 LIER 3'40
25 446 Kinnet Silke 05 LYRA

Pup 03 Dames 1040m Uur:13:30 Decostruct
1 3448 Marien Manon 03 HULS 3'41
2 3438 Vandeghinste Emma 03 DUFF 3'44
3 3619 Liefooghe Jo-anne 03 ABES 3'47
4 3434 Van Den Brande Laura 03 DUFF 3'50
5 4155 Van Loock Rayna 03 KAPE 3'56
6 3538 Leloup Eloise 03 DUFF 4'01
7 3441 Boonen Cato 03 DUFF 4'03
8 3440 Bernaerts Esther 03 DUFF 4'04
9 3436 De Haes Elle 03 DUFF 4'lo
10 3883 Bax Axelle 03 LIER 4'20
11 4632 Corsmit Britt 03 SGOL 4'24
12 4485 Vancauteren Cato 03 SPBO 4'31
13 3346 Wils Jana 03 ACHL 4'32
14 4457 Bellens Niene 03 SGOL 4'33
15 4812 Verstrepen Sara 03 DUFF 4'34
16 3526 Van Dyck Julie 03 DUFF 4'35
17 4241 Tibax Lotte 03 LIER 4'45
18 4750 Van Den Neucker Noor 03 ABES 4'49
19 3681 Vosters Kaat 03 ATAC 5'01
20 3873 Mannaerts Kato 03 ABES 5'02
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Pup 04 Dames 1040m Uur:13:16 KBC Bank & Verzekeringen
1 3442 Vanhoeck Emma 04 DUFF 3'53
2 4132 Henderickx Yali 04 LYRA 3'54
3 9987 Van Gestel Toke 04 NA 3'58
4 3503 De Jonghe Yael 04 ABES 4'05
5 4126 De Dobbelaere Elke 04 DUFF 4'06
6 4133 Henderickx June 04 LYRA 4'07
7 3511 Vanhove Noor 04 ABES 4'08
8 3354 Geudens Yane 04 ACHL 4'09
9 3365 Weyers Lore 04 ACHL 4'10
10 3353 Van De Perre Stien 04 ACHL 4'11
11 3757 Vanlommel Pauline 04 GEEL 4'12
12 3445 Verbergt Caro 04 DUFF 4'13
13 3460 Borry Ine 04 SPBRO 4'14
14 3669 Vannuffelen Hannelore 04 BONH 4'15
15 3443 Hulsmans Ella 04 DUFF 4'16
16 3694 Van Dyck Hasse 04 GEEL 4'17
17 4522 Bruyndonckx Joline 04 ABES 4'20
18 3355 Verdonck Lise 04 ACHL 4'21
19 3361 Hannes Gille 04 ACHL 4'22
20 4195 Meulders Marie 04 AVZK 4'23
21 3889 Lenaerts Robine 04 ATAC 4'24
22 3764 Van Den Broeck Marthe 04 ACHL 4'30
23 4521 Schrooten Marie 04 ABES 4'32
24 3747 Vermeulen Jane 04 LYRA 4'33
25 3752 Leman Yuta 04 LYRA 4'34
26 4700 Tuerlinckx Marie-alix 04 BONH 4'35
27 4814 De Greef Lize 04 DUFF 4'36
28 3439 Leijssenaar Nienke 04 DUFF 4'37
29 4358 Koppert Emma-louise 04 ATAC 4'38
30 4243 Vinck Yanis 04 LIER 4'40
31 4060 Lumbeeck Liese 04 BVAC 4'45
32 3355 Verdonck Lise 04 ACHL
33 4359 Frederickx Bauke 04 HULS 4'50
34 3750 Verschoren Marieke 04 LYRA 4'54
35 4503 Verboven Zoe 04 VMOL 5'07
36 3323 Pittevils Chiele 04 AVZK 5'15
37 3435 Stevens Hannelore 04 DUFF

Min 02 Dames 1890m Uur:13:44 Argenta - Zakenkantoor Bruyninckx
1 6325 Peeters Jetse 02 DUFF 7'05
2 6240 Van Goubergen Anne-sophi. 02 ATAC 7'14
3 6879 De Kimpe Xanthe 02 ACHL 7'le
4 6710 Daems Silke 02 ABES 7'18
5 6326 Peeters Marlies 02 DUFF 7'21
6 6613 Le Clerqg Chiara 02 LYRA 7'28
7 6860 Stuer Lotte 02 LIER 7'29
8 6655 De Herdt Antije 02 DUFF 7'30
9 7181 De Bie Catherine 02 ACBR 7'35
10 7080 Sabau Evy 02 AVKA 7'39
11 6238 Van Den Broek Truus 02 ATAC 7'44
12 9991 Magdalfijns Amelie 02 na 744
13 6253 Mans Bente 02 ACHL 7'50
14 6328 Van Malderen Tine 02 DUFF 7'53
15 9917 Lelie Fien 02 Ned 7'54
16 6428 Sillis Elena 02 SGOL 7'55
17 7205 Buys Thalia 02 VOLH 7'56
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18 6544 Verheyen Sofie 02 BONH 7'58
19 6543 Van Nuffelen Lieselotte 02 BONH 8'01
20 6826 Kerkaert Noor 02 BONH 8'03
21 6244 Wils Hanne 02 ACHL 8'le
22 6647 Ould Aly Ould El1 Kaihal . 02 DUFF 8'41
23 6331 Raeymaekers Jente 02 HULS 8'52
24 7013 Vinck Yoni 02 LIER 8'58
25 6249 Van Turnhout Jorin 02 ACHL 9'03

Min 01 Dames 1890m Uur:13:59

Taxi Van Dijck - De Bie
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6614
6234
7374
6553
6241
7014
6717
6454
6321
6341
6221
6327
6726
6898
6322
6719
6723
7206
6379
7474
7055
6716
6237

Verschoren Femke
Lenaerts Isabeau
Gorrebeeck Robin
Vermeulen Heleen
Engelen Sara

De Coninck Rune
Bervoets Stien
De Boeck Silke
Leemans Lore
Spiessens Jana
Vermeiren Anina
Geerts Sien
Derooster Katrijn
Callaert Jana
Leemans Hanna

De Peuter Freya
Roggemans Laura
Cornu Yara
Vanhove Kaat

Van Mensel Tinne
Pinxteren Tine
Bax Anouk
Smeyers Lynn
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01
01
01
01
01
01
01
01
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01
01
01
01
01
01
01
01
01

LYRA
ATAC
ZWAT
KAPE
ATAC
LTIER
LIER
VMOL
DUFF
SPBO
ACBR
DUFF
BONH
AVKA
DUFF
LTIER
DUFF
VOLH
ABES
BONH
ABES
LIER
ATAC

6'46
7'01
7'06
7'07
7'15
7'20
7'29
7'31
7'33
7'38
7'39
7'44
7'44
749
7'59
8'06
8'07
8'14
8'le
8'34
8'43
8'49
8'54
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Cad Dames 2180m Uur:14:17 Koen Vets - Renovatie
1 838 Speelman-rooms Femke 99 ATAC 7'31
2 84 Delbaen Aline 99 DUFF 7'36
3 209 Vandenlindenloof Charlot. 00 ABES 7'44
4 374 Vets Melissa 00 DUFF 4'45
5 86 Wijns Noa 00 DUFF 7'59
6 37 Swannet Laura 99 ATAC 8'06
7 29 Goormans Jolien 00 AVZK 8'07
8 837 Laporte Morgan 00 AVZK 8'08
9 9998 De Kreek Maaike 99 Ned 8'08
10 28 Lenaerts Lorane 99 ATAC 8'lo
11 83 De Bruyn Sarah 00 DUFF 8'17
12 750 De Vos Anna 00 AVKA 8'20
13 691 Van Den Bosch Anouk 99 RCT 8'32
14 525 Mampaey Jennifer 00 AVKA 8'33
15 9 De Bruyn Jo 00 BONH 8'35
16 534 Peeters Silke 99 ACHL 8'35
17 82 Ceuppens Julie 00 DUFF 8'40
18 415 Nys Kathy 00 ARAC 8'4o
19 372 Neyrinck Amelie 99 DUFF 8'48
20 438 Moons Sien 00 ACHL 8'54
21 10 Gillis Lene 00 BONH 8'15
22 51 Laenen Floor 00 ACHL 9'29
23 13 Dalle Amelie 99 BONH 9'30
24 376 Brabant Linde 00 BONH 9'33
25 100 Peeters Laura 00 SPBO 9'50
26 11 Kerkaert Ruth 00 BONH 10'02
27 598 De Cock Laura 99 AVZK 10'10
Sch Dames 3030m Uur:14:46 VDE Assist
1 3527 Van De Mieroop Charlotte 98 LIER 10'57
2 3598 Denis Jolien 97 KAPE 11'15
3 3116 Dockx Lieze 97 BONH 11'25
4 3115 Dalle Louise 97 BONH 11'30
5 3183 De Dobbelaere Joke 98 DUFF 11'38
6 3163 Van de Velde Sofie 98 DUFF 12'05
7 3575 Verbiest Iris 97 RCT 12'39
8 3524 Ebbing Merle 97 LIER 12'49
9 3409 Nys Sarah 98 ARAC 13'04
10 3550 Glassee Anke 98 ACHL 13'08
11 3117 Kerkaert Trui 98 BONH 13'13
12 3185 Windelinckx Anke 97 DUFF 13'15
13 3118 Lambrechts Christel 97 BONH 13'39
Jun Dames 5040m Uur:15:55 Ijzerwaren Trentels
1 32 Muys Lore 96 DUFF 20'01
2 156 Verhoeven Suzanne¥* 96 ARAC 20'04
3 170 Rombouts Marlies 96 ACBR 20'33
4 148 Onzea Sofie 95 ARAC 20'36
5 31 Cammaert Anke 95 DUFF 20'40
6 209 Van Reeth Viktorien 96 DUFF 21'28
7 33 Leemans Lisse 95 DUFF 21'39
8 90 Van Eyck Sofie 96 ATAC 21'40
9 171 Van Herck Yinthe 95 ARAC 24'27
10 280 Wyns Romy 95 ATLE 25'31
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Sen Dames 5040m Uur:15:52 BROOKS - Runners Service Lab
1 1189 Luxem Xenia 82 OLSE 18'00
2 822 Lauwers Shana 92 ATAC 18'04
3 1491 Vanthillo Britt 91 ESAK 18'09
4 1017 Steffens Elke 87 DCLA 18'13
5 1319 Van Proeyen Karen 84 ROBA 18'19
6 801 Schenkel Sandra 86 DCLA 18'21
7 934 Van De Vel Sara 94 DUFF 18'34
8 860 Vande Velde Sara 94 DUFF 19'41
9 865 Lauryssen Griet 86 DUFF 19'49
10 1114 Van Wuytswinkel Mien 83 ARAC 20'12
11 834 Verbeeck Stefanie 85 ACHL 21'23
12 927 Gryp Tine 93 VAC 21'57
13 1169 Jacobs Nele 82 ACHL 22'05
14 809 Hendrickx Nele 94 BONH 22'36
15 9900 Liekens Vicky 87 na 22'49
16 1113 Van Wuytswinkel Julie 87 ARAC 23'18
Mas Dames 5040m Uur:16:02 Total station - Lier
1 2617 Peeters Anja 69 LOOI 18'42
2 2366 Vranckx Maria 64 ACHL 19'16
3 2874 Leune Yelva 78 RIEM 19'42
4 2367 Drouard Sandy 74 ACHL 19'54
5 3016 Staes Annie 62 ACHL 20'03
6 2735 Peeters Karen 68 BONH 20'08
7 2641 Stroobants Lieve 64 BONH 21'10
8 3262 Van Campenhout Veerle 75 ACw 21'1le6
9 2728 Vissers Annemie 56 ACHL 22'19
10 9913 Allefs Monique 67 Ned 22'39
11 2805 Suykens Maria 53 LIER 22'53
12 2368 Drouard Wendy 76 ACHL 23'00
13 3164 Dams Lou 55 ATAC 23'09
14 2423 Leys Cindy 74 DUFF 23'13
15 2533 De Coninck Ilse 69 ROBA 23'45
16 3243 Raets Margareta 57 LYRA 24'19
17 2797 Sneyers Claire 65 DUFFE 24'29
18 2398 Wilms Karin 71 DUFF 24'40
19 3150 Meeusen Karin 75 VMOL 24'42
20 9993 Sels Wendy 69 na 28'08
21 2444 Croes Anne-marie 67 SPBO 31'32
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Klubklassementen van meeting:VvV.11

Algemeen klassement Dames

Plaats Klub Score Cad Sch Jun Sen

1 DUFF 6 1 2 2 1

Categorie :Ben Dames , klassement volgens methode 1+1+1
Plaats Klub Score Aankomsten Reeks 2
1 DUFF 11 8 12 1 2
2 ACHL 20 1 6 13 14
3 ACBR 24 2 18 7 15
4 BONH 45 7 27 11

5 LYRA 47 33 6 8
6 LIER 115 45 46 24
Categorie :Pup Dames , klassement volgens methode 1+1+1
Plaats Klub Score Aankomsten Reeks 2
1 DUFF 7 1 5 2 4
2 ABES 14 4 7 3 18
3 ACHL 30 8 9 13

4 LIER 57 30 10 17
5 ATAC 69 21 29 19
Categorie :Min Dames , klassement volgens methode 1+1+1
Plaats Klub Score Aankomsten Reeks 2
1 ATAC 9 2 11 2 5
2 DUFF 15 1 5 9 12
3 LIER 20 7 24 6 7
4 ABES 44 4 19 21
5 BONH 50 18 19 13 20
Categorie :Cad Dames , klassement volgens methode : 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 DUFFE 7 2 2 3

2 ATAC 9 1 3 5

3 AVZK 19 4 5 10

4 BONH 31 9 13 9

5 ACHL 33 7 12 14

Categorie :Sch Dames , klassement volgens methode : 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 BONH 18 3 4 11

2 DUFF 23 5 6 12

Categorie :Jun Dames , klassement volgens methode 2

Plaats Klub Score Aankomsten

1 ARAC 6 2 4 9

2 DUFF 6 1 5 6 7

Categorie :Sen Dames , klassement volgens methode 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 DUFFE 24 7 8 9

Categorie :Mas Dames , klassement volgens methode 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 ACHL 11 2 4 5 9 12

2 DUFF 49 14 17 18
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Wedstrijd statistieken van meeting:Vv.1l1

# proeven:11

# prestaties:266
# atleten:265

# klubs:32

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 74 56 48 27 13 10 16 21 265
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totaal 74 56 48 27 13 10 16 21 265
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